
Produkta lapa

Istabas iekārta
STG-02-1
Siemens POL824.40/STD 



Jūsu iekārtas dokumentācija:

1. Skenējiet QR kodu vai ievadiet docs.ivprodukt.
com tīmekļa pārlūkprogrammā.

2. ievadiet savu pasūtījuma numuru; 
3. Nospiediet ENTER vai noklikšķiniet uz meklēt.
4. izvēlieties savu pasūtījumu.



lappuse 3 (8) Ver 00_lv_2025-02-19

Produkta lapa
Istabas iekārta

Pasūtījumu portāls

Drošība
Norādījumus un drošības pasākumus lietošanas laikā skatiet attiecīgajos montāžas 
norādījumos, iekārtas ekspluatācijas un apkopes instrukcijās un ražotāja produkta 
dokumentācijā. 

Mēs paturam tiesības veikt jebkādas izmaiņas produktā, kas var netikt atjauninātas šajā 
produkta lapā. Šaubu gadījumā ir spēkā ražotāja sniegtā informācija.

Rezerves daļas
Rezerves daļu sarakstu var lejupielādēt no IV Produkt pasūtījumu portāls. Pasūtiet rezerves 
daļas un piederumus no „IV Produkt”. Kontaktinformāciju skatiet pēdējā lappusē. Lūdzu, 
norādiet pasūtījuma numuru un AHU apzīmējumu no plāksnītes, kas atrodas uz iekārtas.

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA
Istabas iekārta tiek uzstādīta telpās un tiek izmantota, lai nolasītu telpas temperatūru un gaisa 
mitrumu, kā arī lai iestatītu ventilācijas darbības režīmu telpā. 

Tehniskie dati

Istabas iekārta IV Produkta kods: STG-02-1
Siemens produkta kods: POL824.40/STD 

Piederumi Siemens Climatix POL648,10

Iebūvēts istabas ierīcē
160 x 128 pikseļu skārienekrāns
Telpas temperatūras sensors
Relatīvā gaisa mitruma sensors

Komunikācija Saziņa starp istabas ierīci un Climatix notiek, izmantojot iekšējo 
Modbus komunikāciju (RS485).

Padeve 24V AC/DC

Montāžas norādījumi Siemens A6V13495270 ir pievienots istabas iekārtai

Kabeļi saziņai starp Climatix 
un istabas ierīci

Ekranēts vītā pāra kabelis:
- kabeļa laukums ne mazāks par 0,75 mm² (2x2x0,75 mm²) 
- maksimālais garums 300 m

Cits Ekranētais sakaru kabelis ir iezemēts tikai savienojumā ar iekārtas 
vadības skapi.



lappuse 4 (8) Ver 00_lv_2025-02-19

Produkta lapa
Istabas iekārta

Pasūtījumu portāls

Displejā redzamie simboli

Noklusējuma rūpnīcas iestatījumu simboli

Simbols Nosaukums Apraksts

Istabas temperatūra Parāda pašreizējo telpas temperatūru (°C) ar iebūvēto 
sensoru.

Gaisa mitrums Parāda pašreizējo (relatīvo) gaisa mitrumu (%) ar 
iebūvēto sensoru.

Gaisa kvalitāte Parāda gaisa kvalitāti (ppm). Ierīcē ir jākonfigurē gaisa 
kvalitātes sensori.

 
Preferences Izmanto, lai iestatītu preferences iestatījuma/taimera 

funkcijā.

Bultiņa pa kreisi/pa 
labi

Izmanto, lai pārslēgtu darbības režīmu un mainītu 
vērtības.

AUTO Iekārta tiek vadīta saskaņā ar iepriekš iestatīto laika 
grafiku/BMS.

Taimeris Taimera funkcija. Ventilatora fāze taimera funkcijai ir 
iepriekš izvēlēta Climatix.

Darba režīms
Darbības norādīšana.  
Apgaismots simbols = iekārta darbojas.  
Neapgaismots simbols = iekārta nedarbojas.

Sildīšanas režīms Parādās, kad iekārtas darbojas siltuma sekvencē 
(apkures režīms).

Dzesēšanas režīms Parādās, kad iekārta darbojas dzesēšanas sekvencē 
(dzesēšanas režīmā).

 
Aktīvs trauksmes 
signāls

Parādās, kad Climatix ir aktīvs trauksmes signāls. 
Pēc defektu novēršanas no iekārtas rokas termināļa 
atiestatiet signalizāciju. 

 
Saņemts trauksmes 
signāls Parāda saņemtu, bet neatiestatītu trauksmes signālu.

Apstipriniet izvēli Apstipriniet izmaiņas vai jaunu izvēli.

 
Bultiņa atpakaļ Atgriezties atpakaļ bez izmaiņām



lappuse 5 (8)Ver 00_lv_2025-02-19

Produkta lapa
Istabas iekārta

Simboli uzlabotām funkcijām
Šie simboli parādās tikai tad, ja šīs funkcijas ir iespējotas Climatix.

Simbols Nosaukums Apraksts

Manuālās 
darbības režīms Parādās, ja iekārta tiek vadīta manuāli.

  
Manuāla 
apturēšana Parādās, ja iekārta tiek apturēta manuāli.

Ventilatora 1. 
solis

Ventilators darbojas saskaņā ar ventilatora 1. soļa 
iestatījumu.

Ventilatora 2. 
solis

Ventilators darbojas saskaņā ar ventilatora 2. soļa 
iestatījumu.

Ventilatora 3. 
solis

Ventilators darbojas saskaņā ar ventilatora 3. soļa 
iestatījumu.

   
Aizsardzība ar 
paroli Rāda, vai iekārta ir aizsargāta ar paroli.

Standarta funkcijas

Taimera funkcija
Kad ir aktivizēts taimers, taimera displeja labajā pusē parādās pildspalva. Pieskarieties 
pildspalvas simbolam, lai: 

• parādītu sākotnēji iestatīto taimera laiku 
• atkal restartējiet taimers. 

Lai ievadītu taimera laiku:

1. Nospiediet bultiņa pa kreisi/pa labi, lai pārslēgtos no AUTO 
(iepriekš iestatīts laika plānotājs) uz taimers (manuāli norādītais laiks). 

2. Pēc 2 s tiek atvērta iestatījumu lapa. Iestatiet laiku, izmantojot bultiņa pa kreisi/pa labi
3. "Apstipriniet izvēli" 

Ja nekas netiek apstiprināts vai tiek izmantots bultiņa atpakaļ, darbības režīms automātiski 
atgriežas pie AUTO.

Atceliet taimera funkciju, pārslēdzot no taimers uz AUTO.

Temperatūras iestatījuma nobīde
1. Nospiediet pildspalvu temperatūras indikatora kreisajā pusē.
2. Nospiediet bultiņa pa kreisi/pa labi, lai pielāgotu temperatūras iestatījumu (+3/-3°C). 
3. "Apstipriniet izvēli"

Ja nekas netiek apstiprināts vai ja tiek izmantots bultiņa atpakaļ viens, izmaiņas netiek 
saglabātas. Automātiska iestatījuma atiestatīšana pēc izvēlētā laika ir izvēlēta Climatix.



lappuse 6 (8) Ver 00_lv_2025-02-19

Produkta lapa
Istabas iekārta

Pasūtījumu portāls

Parādiet telpas temperatūru, mitrumu un gaisa kvalitāti

Gaisa kvalitātes sensori nav iebūvēti istabas ierīcē, un tos var parādīt tikai 
tad, ja ierīcē ir konfigurēts gaisa kvalitātes sensors.

1. Nospiediet istabas temperatūra, lai mainītu displeja režīmu.

Aizsardzība ar paroli
Istabas iekārta ir aizsargāta ar trīs ciparu paroli. Paroles ievadīšana:

1. Pieskarieties paroles aizsardzības ikonai.
2. Nospiediet bultiņa pa kreisi/pa labi, lai ievadītu paroli.
3. Vēlreiz pieskarieties simbolam, lai apstiprinātu.

Uzlabotas funkcijas 

Manuālais režīms
1. Lai aktivizētu funkciju Climatix.
2. Nospiediet bultiņa pa kreisi/pa labi, lai pārslēgtos no AUTO uzmanuālās darbības režīms. 

Ierīci var vadīt manuāli, lai: apturētu, ventilatora 1. solis, ventilatora 2. solis vai ventilatora 
3. solis.

3. Pēc 2 s tiek atvērta iestatījumu lapa. Iestatiet ventilatora soļus ar bultiņa pa kreisi/pa labi
4. "Apstipriniet izvēli" 

Ja nekas netiek apstiprināts vai tiek izmantots bultiņa atpakaļ, darbības režīms automātiski 
atgriežas pie AUTO.

Izvēlieties ventilatora soli taimera funkcijā
1. Lai aktivizētu funkciju Climatix.
2. Nospiediet bultiņa pa kreisi/pa labi, lai pārslēgtos no AUTO uztaimers funkciju.
3. Pēc 2 s tiek atvērta iestatījumu lapa. Iestatiettaimers laiku un ventilatora soli ar bultiņa pa 

kreisi/pa labi
4. "Apstipriniet izvēli" 

Ja nekas netiek apstiprināts vai tiek izmantots bultiņa atpakaļ, darbības režīms automātiski 
atgriežas pieAUTO.



lappuse 7 (8)Ver 00_lv_2025-02-19

Produkta lapa
Istabas iekārta

Savienojums
Skats, kad ir izveidota saziņa

Palaides lapa Sākuma lapa (piemērs)

Skats saziņas traucējumu gadījumā

Iestatiet lapu saziņas traucējumu gadījumā Saziņas iestatījumi

 
 

Saziņas kļūdu gadījumā:

1. Pieskarieties ekrānam, lai atvērtu saziņas iestatījumus.
2. Salīdziniet iestatījumus ar rūpnīcas iestatījumiem zemāk redzamajā tabulā.
3. Ja iestatījumi atbilst rūpnīcas iestatījumiem, pārbaudiet sakaru kabeļa savienojumu.

Rūpnīcas iestatījumi
Ja tiek izmantoti rūpnīcas iestatījumi, papildu iestatījumi nav nepieciešami, lai sazinātos ar 
Climatix. 

Parametrs Apraksts Rūpnīcas iestatījums Zona

P01 Istabas iekārta 1,2,3, utt. 1 1–31

P02 Boda ātrums 2 1 = 9600 
2 = 19200 
3 = 38400 
4 = 57600

P03 Paritāte Izlīdzināts Izlīdzināts 
Nevienmērīgs Nav

04 Izbeigšana Jā Jā 
Nē

P05 - - -

P06 - - -

P07 Restartēt Nē Jā 
Nē



Sazinieties ar mums

Atbalsts:

Kontrole:  +46 470 – 75 89 00, styr@ivprodukt.se
Apkope:  +46 470 – 75 89 99, service@ivprodukt.se
Rezerves daļas:  +46 470 – 75 86 00, reservdelar@ivprodukt.se
DU/Dokumentācija: +46 470 – 75 88 00, du@ivprodukt.se

IV Produkt AB, Sjöuddevägen 7, S-350 43 VÄXJÖ
+46 470 - 75 88 00
www.ivprodukt.se, www.ivprodukt.com
www.ivprodukt.no, www.ivprodukt.dk, www.ivprodukt.de 

Ver 00_lv_2025-02-19


